
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской 
области «Красноуфимская школа, реализующая адаптированные 

основные общеобразовательные программы» 
623300, Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Пролетарская, 100 

О выплатах за классное руководство 

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 4 
апреля 2020 г. N 448 «О внесении изменений в государственную программу 
Российской Федерации «Развитие образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Бухгалтеру по расчету заработной платы Герасимовой Ольге Сергеевне с 
01.09.2020 г. производить выплаты ежемесячного денежного вознаграждения за 
классное руководство из расчета 5 тысяч рублей в месяц, классным 
руководителям образовательного учреждения: 

Кузнецовой Наталье Анатольевне 
Велиевой Гулзар Махир кызы 
Хариной Елене Александровне 
Шабардиной Кристине Александровне 
Кисляковой Лейсан Маулимьяновне. 
Попывановой Светлане Витальевне 
Поповой Ольге Викторовне 
Шубиной Светлане Анатольевне 
Поповой Екатерине Юрьевне 

2. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера Павлову Елену 
Анатольевну. 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2020 № 60-к 

Директор О.А. Янченко 

С приказом ознакомлены 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-08T15:39:26+0500




